
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 
č. S911/2017/537

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Mgr. Ing. Janem Ševčíkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek

(dále jen „objednatel")

a

TEON STAV s.r.o.
IČO: 28647777 
DIČ: CZ28647777
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 36669 C
sídlo: Pstruží 186, 738 11 Pstruží
zastoupený: Ing. Andrea Milatová, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo č. S911/2017/537
strana č. 1

mailto:radim.praslicak@lesycr.cz
mailto:a.milatova@seznam.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo „Renovace propustku s opravou stávající komunikace 
na LC Jestřábská“ číslo S911/2017/537 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 10.1.2018 je změna 
ceny za dílo.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující veškeré 
náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2017/537 
(zakázkové číslo objednatele) ve výši:

1 915 882,26 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2017/537 vč. dodatku č.l

Bod 1 „článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:
Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem 

díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více ve výši:

134 469,57 Kč bez DPH cena za vícepráce 
-98 147,84 Kč bez DPH cena za méněpráce

36 321,73 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.2

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2017/537 včetně dodatku č.l a č.2: 

1 952 203,99 Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací objednatelem jsou následující skutečnosti:

- Z důvodu nevhodnosti klimatických vlivů a kůrovcové kalamity byla po domluvě 
se zhotovitelem a projektantem změněna konstrukční vrstva komunikace nad propustkem

- Místo cementové stabilizace a uzavíracího nátěru z asfaltu silničního byla projektantem navržena 
konstrukce z těženého kameniva 63/125, překrytá štěrlcodrtí frakce 0-32.

- Z důvody změny konstrukční vrstvy nebudou provedeny hutnící zkoušky

Dále bude prodloužen termín řádného dokončení díla dle článku III., bodu 3.

Nový termín řádného dokončení díla je stanoven na 28.8.2018.
Důvodem posunutí termínu řádného dokončení díle je pozastávka prací ze strany objednatele vlivem 
zvýšené vlhkosti zemin. Tímto nebylo možné zabudovat zeminy do konstrukce stavby.

Smlouva o dílo č. S911/2017/537
strana č.2



Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Pstruží dne: Ve Frýdku-Místku, dne: 2 1 -DB- 2019

Smlouva o dílo č, S911/2017/537
strana č.3





REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: LCR2

Stavba: Renovace propustku s opravou stávající komunikace na LC Jestřábská

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

C101 Komunikace

134 469,57

134 469,57

162 708,18

162 708,18 STA

TE
Pst

I

Strana 2 z 2



Strana 1 z 2

On>
d
m
i/>
o"O
X

oM

o>N)
■ví
O00

00

N< £. <D &

Kcra>

M w &L' 21
* g.

Oo

N> <00 v<>l/HpO ftj
CO iV

ofD3Q)
cro
N
o"OX

O O'o -*■

0J

On
nO
OlVí

TJO
ND0)'37T 0i

-O c M
o 0>O zr Q.v

&
Q)
N
0)

DJ
<
OJ

0>
Z3

n< r+
<]>_

cnO

2 n< 2 n< 2 n<n< •• n<• • p< • •
o n 
oj n
c n3 ÍV

R
EK

A
PITU

LA
C

E STA
VB

Y
K

ód: 
LC

R
2

Stavba: 
R

enovace propustku s opravou stávající kom
unikace na LC Jestřábská



krycí list soupisu

Stavba:

Renovace propustku s opravou stávající komunikace na LC Jestřábská 

Objekt:

C101 - Komunikace - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 469,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 134 469,57 21,00% 28 238,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 708,18

Strana 1 z 5



Strana 2 z 5

fD

O
3c
3.Ťr0)nn>

TU
O
N
fD
33

un
<

OJNn
fD
&
o.o
o.
oj><

co<

OJ'
E
ojCl,
'K
Lň
Oc

■O
wcn
0_
F
fD
3

7Ô-
Q.
Q.

E"

■oo
TJ

CZ M n o; ■=r Q. 
Q) OJ 
N <n> oj
n< ř?

oiCT
A)'
7T

OJ
<cr
ĎJ

7Š
O
3
c
3.
OJ
nfD

I

<n fD 
"O
0JN
OfD

73
fDDO
<QJOn>

o■oc

o*o
Q><oc
OJ'<
DJ

C3
žřDJnfD
d0>

-t<OJ'crCA7TCLÍ>

"O
o
fD*

£
DJ

O
OJrt
C
3

on
ou
O
OJ

4*O

ONON
O
on
ON

o
00
on
Oon

OJ
4^
4^
On
sO
on

00
45*
4^
ONvO

vt

Ol

o
fD
DDJ
n
fD_
?c
fD

n
M
7š

R
EK

A
PITU

LA
C

E Č
LEN

ĚN
Í SO

U
PISU PR

A
C

Í



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Renovace propustku s opravou stávající komunikace na LC Jestřábská

Objekt:

Cl 01 - Komunikace - vícepráce

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 134 469,57

D HSV Práce a dodávky HSV 134 469,57
D 1 Zemní práce 103 505,61

15 K 171101111
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s 
relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně, materiál kamenivo 63/125

m3 193,220 65,00 12 559,30 CS ÚRS 2016 01

Strana 3 z 5



Z5 < 
0><
Z5 W
fD' r-

"2- **3 
O so

&>
3
&»
*
N

N> Os -». Os 
O Os

?s
O

PT
OJ
n
<D

■oo
N
fl>
3
13

o
oo
i_n
Os

T33<
o
&

0)
3ÍTK
3-
C
3
Ols
*3

> N 
NI -O 
s> fi>S- <

a =>
fD 0)' 
3 g r+ i<

3 J°
Vi

br sDV< 00

00 Jx O N) O O

*53< £ 5§
-O ^ D
O N 2N U) =•
3 o -.X* ^ 3 O O O.

2:
8- 
D. 

wi 5”fO <D<

s> I1 3r ř©

O
S. -v
Q. R* 4v 3* r> •

i: $
3 'S. 
8< ?
»< ^ ■a & o o
5 "oat' 3<

3 *0 Cr C' 
0) 'C' rT-i 3‘ »> O
2 3 < 3 
£■ 3 8j §

< Cl' 3 ?
Q < řD rt>'
5 5 N< 5- 

J- tn O
3 8 ž£ 3

o 51n> 13 .Cr < 
— m' £.

6 g. 3 I
v. s; p 3.
f g. -* oi §' 5- I

m a
§§

O 3- 
• r$
5 3

ÍŠ

2- b< 2 o! 5

X~O o
a--o 

"s,? °
Jí C C 
c 3 O

2 7*

»< 3.^ 2. S^.
3 i ií ^5 • a 
b' M 3 £- O
ň< £ I>nj ^3 —.v
5^'f
^ -o 3. o O o .5: a §.
^ m &<

I *

tf
3 ^
$ 3 
~ 2

-v n> 
3* O. ON 3n> — * 
2. 33. N

N

8í 2.
R <5
O
3O

O. o.
i; 1: 

! ^
•' "a
1 2r 3

iy N< "O
=> s> 3‘. to

K) ~kj ra«

tO -*■( O N> 
«,< C tři3 % 3!5< §' 3

^ s- §
O 3- O■§ 2 B<

O 3

O "g 

£X3 2 Q. ^g.? 
■? s-

3 3 3 
•<’ Q- 3
■§ £ S
,< < ti^ 0= o

MJ *y
3 n<
P § 3
Pat 

I § |
3 N) 3
3‘ to '<;•

3 N —
^ s §:
§ I “•
r& Q. os
2. ° 3

R 3" 
O

sf

•O -O
9 f 
S N
3- 3

X~ ■* <
P 'S'3
i* g 3

3 S3í 3 ' 
o » Ř 
^£. 3*
_ ^ -O
sil

3 *
■8 3' §í 
^ R< -

n n
II' «0< _ ~i< o

OlU N c
3 c: P

'tí- n? ,3 ,32 2 £. 3 3
2- « c8

1 s 3<4 n> 
Xj ,5

! ° *3
: 8 3
; 5 3

■J Li 
2,

§'i-
3 o
Q ^3

■Q "O
3 3

■§ i
O fcj
3 I

*< 3
2

to N 
O fl>
11

3-
N<
to
O
C

' 0' n>

"•' Ui i*

2 3 3'

3- o

2 0 
3‘ 3-

N< ^
—f. m 115.

2’

. >

"O N
2< C5'

Í2‘ 0 ^
3 C O
5' & E.

(D O 
3 N<

5 3

2 ^ c

I ? I
•j. q
3: 2’ "O
/T> -«

O *3
3 &
O ffc

•3
Q,
< ho ^ o

% N 
X- C

P & Ž í
N< ^ 3

' 3, ro 8- 3 
3

to §■
•o 3 

r*

3 3

■C ,
3. «!■ s 

3 5
ífc 3
3 5
m o
< <o
3 cr. 
P n

< 3-<D _
8 5*

1 2 í- g
í. 3-
| 3 ! 1:
\f'

' T3r. o.. o.> 03,

*S- to 3
-s-i
i-§1
||<3,

O oN< N< H3 n> 3 3^
3 10
2 S cr ô
a 2.
|;^

2, ”3

*=• & 
■3 n> 
C3< Q
& 3-

’ ® s
l.go^-
» ^ i a. §*! !« i- ■»• a
: to p%
I K- N l 2 3- O. ^
-'1 st-S’

i §; 31 o §. 
4 /■* 3 ° c 

m x- o 
- 2 r? 0 Q. '< 3 g O Oi !? I o P
r g g< § ^

^ I' & o
s-~. —r ^n, tt>

3 3 -Q"Po
2 “s,Q_ fí,n> 3 Wi
í' n" "g 
ft ? 0

§« &

pr o. .to
a-'

1| i.
K< g-^

2 ^ 0< N

2

rt>>

3 O
O* 22 g 

3

(t> ^ 2-
^ 3- H o

<■ JO M

• o
J- 3.
S 3 C

1W l« 2T
2?o| 
p R> o 2. 

3 o 3J Ti o 2 
j=: C3 0 ^

3 ?w Ít-3 a.o o 
o ^ .cr c

3: O C3 N N< c n 03
"> & S--Q
& a<-o g

3 tj<
3 3-2:
3 43 & "o c^ . -p g- y

a -o
S, C
to 3 
0) O
^ 3
n< to' n-
< fl>< N 
3 ‘O =r
g, 0 ac s, a-
O ^ -Q 
N< *ň m g o

3= §
o 2

S-. 3"

R<

a o*O N< 
3- 2

x- >£j 
3 8'

ho N<

ICo

O o o 2
3< N 
1 3

H. 3, d
fl) C D< nj 3. 
3 “o O fD< O. N'

4v ^
ol

t Sl » 3

<1, D 
X- J ^ O C3 ■Q T3 X> -Q O
P 3 P-
3 -o N řo< o _Q. O 
fl) N* <t> 3 •“»

a Í« 
3 o .0 a

^ a 3 c= g, 2<

■o ^ c *a
3 ^ ^ r
x- 3 
c 2

I <-T '—. (t)< 
ř 5* 3 1 t -Z <*>>► s ^
>■0 "g !

3< 3 1 

•Or 3 &r a)< O

O J - o o 2< ’ • ■
o &
3 2
w 2 c 3

—<• , <wpr n tAj q.

, g. 3 c
o 3, £

„ i
S< 9 S- O<D to <D

N ^ 
ni O

cr "o
O. C 3 
Ot Nj
3> ^

N N<

~D
n<

■a

PŠ
O'
CL

”D
O■a

3
o
N<

Q nM (d Pš D 
—* D4

n
Q
D
&>
n
£•

fD
3

n
M
Pš



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w Součet 247,876

D 99 Přesun hmot 15 303,40

55 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 437,240 35,00 15 303,40 CS ÚRS2013 01

W 437,24 437,240

Strana 5 z 5





REKAPITULACE STAVBY
Kód: LCR2
Stavba: Renovace propustku s opravou stávající komunikace na LC Jestřábská

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 98 147,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 98 147,84 20 611,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 118 758,89

Strana 1 z 1





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Renovace propustku s opravou stávající komunikace na LC Jestřábská - méně práce

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKj Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 98 147,84

D 5 Komunikace pozemní 91 147,84
40 K 565231112 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm m2 232,520 290,00 67 430,80 CS ÚRS 2017 01

w "vozovka LC" 96,4+101,12 197,520
VV "zpevněné plochy" 18+17 35,000
vv Součet 232,520

42 K 573421111 Jednoduchý nátěr s dvojitým podrcením JND se zaválcováním z asfaltu silničního, v 
množství 1,1 kg/m2, uzavírací nátěr na vrstvu ŠCM proti vniknutí vody m2 232,520 102,00 23 717,04 CS ÚRS 2017 01

vv "vozovka LC" 96,4+101,12 197,520
vv "zpevněné plochy" 18+17 35,000
w Součet 232,520

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00
60 K 043103000 Zkoušky a ostatní měření - únosnost pláně 2 zkoušky soubor 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 1 z 1






